UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

Số:          /UBND

V/v đề nghị khắc con dấu mới

cho Trạm Y tế xã Thiện Tín

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thiện Tín, ngày      tháng 01  năm 2026

 Kính gửi:

      - Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH Công an tỉnh Quảng Ngãi;

      - Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về quản lý và sử dụng con dấu;

Căn cứ Quyết định số 277/QĐ-UBND ngày 15/12/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về chuyển nguyên trạng 268 Trạm Y tế, 01 Bệnh xá và 03 Phòng

khám đa khoa khu vực (thực hiện nhiệm vụ Trạm Y tế) thuộc Trung tâm Y tế

trực thuộc Sở Y tế về Ủy ban nhân dân các xã, phường quản lý.

Căn cứ Quyết định số 1313/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của UBND xã

Thiện Tín về việc thành lập Trạm Y tế xã Thiện Tín;

Ủy ban nhân dân xã Thiện Tín kính đề nghị Phòng Cảnh sát QLHC về

TTXH Công an tỉnh Quảng Ngãi khắc con dấu mới cho Trạm Y tế xã Thiện Tín;

đồng thời UBND xã giới thiệu bà Phạm Thị Hoài Mỹ, Viên chức của Trạm Y tế

xã Thiện Tín (SĐT 0966673508); số CCCD 051189008586. Ngày cấp:

15/11/2024, Nơi cấp: Bộ Công an, được cử đến Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh Quảng Ngãi để liên hệ cấp mới con dấu cho Trạm Y tế xã Thiện Tín.

Kính đề nghị Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH Công an tỉnh Quảng Ngãi

và Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duân

		2026-01-06T16:10:49+0700

		2026-01-06T16:18:24+0700

		2026-01-06T16:18:24+0700

		2026-01-06T16:18:24+0700